
 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/076214/2024 

UID: kuukes92096604 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2903/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Obec Mlékojedy 

Sídlo/bydliště: Mlékojedy 41, 412 01 Mlékojedy   

Zastoupený: Terezou Vokálkovou, starostkou  

Kontaktní osoba: Tereza Vokálková 

E-mail/telefon: starosta@mlekojedy.cz/774739012 

IČ:  00526151 

DIČ:  CZ00526151 

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-6616471/0710 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 Smlouvy o poskytnutí investiční a 

neinvestiční dotace č. 23/SML2903/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 

bod 9.5 příloha 3



2 z 2 

Ústeckého kraje č. 022/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace 

obci Mlékojedy z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 

období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Mlékojedy třídí efektivně“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek I. odst. 1 Smlouvy nově zní: 

 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 022/24Z/2023 ze dne 30. 10. 

2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční a neinvestiční dotaci v částce 200 000 EUR 

(slovy: dvě stě tisíc eur) přepočtené na Kč dle kurzu Evropské centrální banky ke dni nabytí platnosti 

a účinnosti této smlouvy, maximálně však ve výši 316 980 Kč (slovy: tři sta šestnáct tisíc devět set 

osmdesát korun českých) investiční dotace a 161 670 Kč (slovy sto šedesát jedna tisíc šest set se-

dmdesát korun českých) neinvestiční dotace. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Mléko-

jedy třídí efektivně“ (dále jen „projekt“). 
 

 

2. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje přílohou tohoto dodatku.  

 

3. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ús-

teckého kraje č. … ze dne ...  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V ………..……………. dne ……………………… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  

náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-

nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-

kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce  
Obec Mlékojedy 

Tereza Vokálková 

starostka 

 

 

 

Příloha: Plánovaný nákladový rozpočet 



DODATEK K ŽÁDOSTI O DOTACI NA ROK 2023

Identifikační údaje

Program: PROGRAM PRO PODPORU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ 2017 AŽ 2025

Název projektu: Mlékojedy třídí efektivně

Číslo původní žádosti: ZPZ_OH_0067_23

Název právnické osoby: Obec Mlékojedy

IČO: 00526151 DIČ: CZ00526151

Adresa sídla právnické osoby:

Okres: Litoměřice Obec: Mlékojedy – 41201

Ulice: Mlékojedy č.p.: 41 č.o.:          

Položkový rozpočet projektu

Položka Hodnota položky
 (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje * (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje*
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 68,00 32,00 0,00

Náklady na materiál:

80 ks - nádoba 120 l na papír 58 080,00 39 494,40 18 585,60 0,00

80 ks - nádoba 120 l na plast 58 800,00 39 984,00 18 816,00 0,00

16000 ks pytle 120 l - systém 
door to door

114 224,00 77 672,32 36 551,68 0,00

1 ks - kontejner 1100 l na kov 6 655,00 4 525,40 2 129,60 0,00

1 ks - Velkoobjemový 
uzavíratelný kontejner

161 172,00 109 596,96 51 575,04 0,00

1 ks - Skladový kontejner 129 228,00 87 875,04 41 352,96 0,00

Přívěs za traktor včetně 
pletivové nástavby

105 754,00 71 912,72 33 841,28 0,00

1 ks - otevíratelný kontejner na 
suť 6m3

70 000,00 47 600,00 22 400,00 0,00

Náklady na práci a služby:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady stavebních prací:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady:

ZPZ_OH_0067_23

1/2



         0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem (v Kč): 703 913,00 478 660,84 225 252,16 0,00

* Dle čl. 4 odst. 4 písm. c) Programu se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé 
desetikoruny směrem dolů.

Celkové náklady projektu (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč):

703 913,00 478 660,00 225 253,00

Seznam ostatních zdrojů – vypište jednotlivé zdroje a příslušné částky (v Kč):

         0,00

Ostatní zdroje celkem (v Kč): 0,00

ZPZ_OH_0067_23

2/2


